UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
____________________________________

Số:           /SGDĐT-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________________________

Hải Phòng, ngày          tháng     năm 2025
V/v triển khai Chương trình bồi dưỡng theo

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức

tư vấn học sinh

Kính gửi:

- Phòng GDĐT quận/huyện/thành phố Thuỷ Nguyên;

- Trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 1311/QĐ-BGDĐT ngày 13/5/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp viên chức tư vấn học sinh (gửi kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thực hiện nhiệm vụ

sau:

1. Tổ chức triển khai, quán triệt Quyết định số 1311/QĐ-BGDĐT ngày

13/5/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Chương trình bồi dưỡng

theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức tư vấn học sinh.

2. Đăng ký nhu cầu bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên

chức tư vấn học sinh (nếu có) với những viên chức đang giữ ngạch Viên chức tư

vấn học sinh hạng III - Mã số: V.07.07.24 và gửi danh sách đăng ký về Sở Giáo

dục và Đào trước ngày 05/6/2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tới các đơn vị, cơ sở giáo dục biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2025-05-21T13:52:26+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T15:30:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T15:30:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T15:30:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T15:30:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!